
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Krapinsko-zagorska županija 

Općina Hum na Sutli 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 112-02/24-01/1 

URBROJ:   

Hum na Sutli, 08. siječnja 2024. 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN broj 86/08., 61/11. , 4/18., 112/19 – u nastavku teksta: ZSN), ), 
općinski načelnik Općine Hum na Sutli, dana 8. siječnja 2024. donosi  

ODLUKU  
o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za prijam u službu na 

neodređeno vrijeme - imenovanje pročelnika 

  

I. U Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaj za imenovanje PROČELNIKA/PROČELNICE 
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE HUM NA SUTLI - 1 izvršitelj/izvršiteljica na 
neodređeno vrijeme uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca (m/ž), puno radno vrijeme 
(8 sati), imenuje se: 

1.  Rajko Jutriša– predsjednik 

2.  Marijo Vidićek – član, 
3.  Anica Kovačić - član  

Za administrativno-tehničku potporu Povjerenstvu za provedbu javnog natječaja za prijam u 
službu na neodređeno vrijeme imenuje se Paulina Bogović.   

II. Povjerenstvo za provedbu oglasa obavlja sljedeće poslove: 

  utvrđuje koje su prijave na Javni natječaj pravodobne i potpune, 

  utvrđuje listu kandidata prijavljenih na Javni natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete 
propisane natječajem, 

  kandidate s liste poziva na strukturirani intervju, 

  provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

  podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang-listu kandidata, s 
obzirom na rezultate strukturiranog intervjua. 
III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a biti će objavljena na  internetskim 
stranicama Općine Hum na Sutli   www.humnasutli.hr  .   

   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.
       

http://www.humnasutli.hr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


